
 

 

2024年 1月 4日 

 

各 位 

                              

会 社 名  株式会社歯愛メディカル 

（コード番号 3540、 東証スタンダード） 

代表者名  代表取締役社長 清水 清人 

問合せ先  取締役経営管理部長 三好 誠治 

T E L  076-278-8802 

U R L  https://ci-medical.co.jp/ 

 

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ 

  

令和６年１月１日に発生いたしました「令和６年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々に対し

まして、心よりお悔やみ申し上げますとともに、被災されました方々に心よりお見舞い申し上げます。 

現時点において確認されている当社被害の状況及び影響について下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害状況について 

（１）人的被害の状況について 

従業員については全員無事が確認できております。 

 

（２）事業所に関する被害状況 

   当社は石川県内に事業拠点を構えておりますが能登半島から離れており、本社ロジスティクスセンター

及び本社事務所（石川県能美市）等の建物及び設備への被害は少なく、予定通り本日１月４日より稼働し

ており、通常通り全国へ商品の発送をおこなっております。 

   また、１月１日には本社を一次避難所として地域の方約７００人に開放いたしました。 

歯ブラシ、除菌ウエットティッシュ、洗口液等必要な物資を無償提供し、地元の歯科医師会を通じて被

災地に提供予定です。当社は引き続き地域防災拠点として地域貢献に努めてまいります。 

 

２．業績への影響 

   この地震による業績に与える影響につきましては現在調査中です。業績に重大な影響を及ぼすことが見 

込まれる場合は速やかにお知らせいたします。 

 

以上 


